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1 Лука Горан Стаменковиќ Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено62.9230769230

2 Кристијан Мирослав Мироновски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено62.5393772892

3 Никола Оливер Стојмановски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено57.8168498168

4 Теодор Саша Божиновиќ Машки/MashkulloreОУ"11 ОКТОМВРИ" УРВИЧ, БОГОВИЊЕ Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено55.7793040295

5 Тино Никица Ламбаша Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено52.6950549452

6 Милош Елена Николиќ Машки/MashkulloreОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено50.8586309525

7 Никола Далибор Милосковиќ Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено50.8003663002

8 Огнен Гоце Анѓеловски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено50.3827838830

9 Ахмед Васил Рамаданов Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено49.9111721612

10 Огнен Маја Илиевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено48.0934065935

11 Јован Тони Митровски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено47.9194139195

12 Никица Ненад Мартиновски Машки/MashkulloreОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено47.8432921245

13 Андреј Орхидеја Андоновски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено46.6712454212

14 Лука Љубиша Таневски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар - енергетичарПрифатено45.1153846155

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ/ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕНЕРГЕТИЧАР 

Примени се ученици заклучно со реден број 14

Училишна уписна комисија

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да 

поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)


